GABINETE DO PREFEITO SALGADO
Cormpromieso e Tabalho

RESOLVE:

PORTARIA N°, 019/2024

DE 10 DE JANEIRO DE 2024

Nomeia membro do Conselho Tutelar e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALGADO, Estado de Sergipe, no uso
das atribuições regulamentares contidas na Lei Orgânica do Município.

Art. 1°-Nomear o S MOISES ARAÚJO SANTOS FILHO, inscrito sob
CPF: XXX.314.075.XX, para exercer como titular a função de membro do
Conselho Tutelar.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Salgado/SE,10 de janeiro de 2024.

GIVANILDO DE SOUZA COSTA

Prefeito Municipal

Av, Gov, João Alves Filho, S/N - Centro | Salgado - Sergipe | CEP 49390-000
E-mail: gabinetepms.salgadose@gmail.com | Telefone: (79) 3651-1297

to bd2084

{ "type": "Document", "isBackSide": false }